^a Cf. Inventory of 1540, p. 344: "A nother booke of Pystles with ymages in begynnyng ij^o folio Sibi Populum." (Perhaps from *Ep. ad Titum*, ii. 14, the first mass of Christmas.)

^b Cf. the Inventory of 1540, p. 323. There were only two texts in the later inventory. At Canterbury in 1315 the books were also arranged in a chapter separate from the texts. Several of the latter are described as *sine libro*, and, although a *textus* is usually a copy of the Gospels, yet one of those at Canterbury contained a psalter of St. Thomas. (J. Dart, *The History and Antiquities of the Cathedral Church of Canterbury*, Lond. 1726. Appendix, p. xvii.) At Durham, "the Gospeller did carrey a marvelous FAIRE BOOKE, wh. had the Epistles and Gospels in it, and did lay it on the Altar, the which booke had on the outside of the coveringe the picture of our Saviour Christ, all of silver, of goldsmiths worke, all parcell gilt, verye fine to behould: which booke did serve for the Pax in the masse." (*Rites of Durham*, Surtees Society, No. 15, p. 7.)

^c Mocys, moyces, the clasp of a cope. In this case, very likely, they are the clasps of the book. "Una capa . . . Sancto Andrea in le moyce." (*Fabric Rolls of York Minster*, Surtees Soc. 1859, p. 228.)

De tabulis osculatorijs. Capitulum x.

Tabule osculatorie sunt quatuor^a unde tres argentea et amelate pro pace danda quarum due sunt ex dono N. L. Abbatis quondam unde in una habentes P. L. sculptas et in altera P. L. sub pede crucifixi et in lateribus tabule amelate. ¶ Tercia parva est ex dono quondam fratris Johannis Somerton cum una lingula in tergo^b eiusdem. ¶ Quarta tabula est magna et cupria deaurata cum ymagine crucifixi Marie et Johannis et scutis Anglie et francie.

[. . t in incremento de novo una de auro puro et perillis cum ymagine crucifixi.]

De Pelvibus. Capitulum xj.

Pelves enim sunt .iiij. unde .ij. mayores ex dono quondam N. lytlyngton abbatis quarum una continet in fundo salutacionem beate virginis. Altera vero ymagines Apostolorum Petri et Pauli. Due autem alie sunt minores quarum una continet in fundo ymaginem Sancti Petri altera quidem ymaginem Sancti Pauli.^c

[. . t in incremento de novo duae pelves argentea argentea (*sic*) et deaurate cum ymaginibus Sancte Trinitatis et beate virginis infra medium solis in fundo ex dono domini T. Ducis Glowcestrie.^d

Item una pelvis lata boni ponderis cum scuto rubei coloris et quinque stellis aureis in fundo cum aquario pro eadem . ex dono domini W. Ditton.

Item una pelvis parva argentea et deaurato cum sole et scriptura ihc in medio. Et unum cocleare pro eadem ad oblacionem specialiter deputata.]